内蒙古电子信息职业技术学院
2022年全区专升本考试考生资格审核情况公示（补充）

    根据内蒙古自治区教育招生考试中心《关于做好2022年内蒙古自治区普通高等教育专升本报

名工作的通知》，在专升本报名过程中刘佳鹭同学因选择报名入口错误、尚云婕同学因填错毕

业院校信息导致报名信息未进入我校专升本审核平台，后经内蒙古自治区教育招生考试中心数

据修正，经学校经二级学院初审、相关职能部门复审、提请学校专升本领导小组同意，以上两

名同学通过学校报名条件初审，现予以公示。

　　1.公示时间2022年3月18日-3月24日；

　　2.公示期间如有异议请致电所属二级学院咨询

　　　数媒与艺术设计学院　　电话：15849131272（武老师）

　　3.监督举报电话：0471-4909840　15947303093

　　4.公示审核结果为我校初审结果，公示无异议后上报自治区教育厅审核。

　　5.审核通过的考生若因本学期重修课程不及格、顶岗实习成绩不合格、体质测试不合格、

      违反校规校纪等情况不能正常毕业的将被录取院校取消入学资格。

序号 二级学院 姓名 学号 专业 考生类别

1 数媒与艺术设计学院 刘佳鹭 175032024 数字媒体应用技术 退役免试考生

2 数媒与艺术设计学院 尚云婕 193072016 环境艺术设计 普通考生